
 

 

 

ЛИСИЧАНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 7 

СЄВЄРОДОНЕЦЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
вул. Шахтарська, 7 «А», м. Привілля, Сєвєродонецький р-н, Луганська обл., Україна, 93191  

тел. +380 (99) 745-80-82, ЄДРПОУ 25371878 
E-mail: lisskola7@ukr.net    

 

НАКАЗ 

 

Від  09.10.2023 р.                                       м. Привілля                           № 92-агд 

 

  

Про затвердження списку педагогічних працівників,  

які атестуються у 2023/2024 навчальному році 

 

Атестація в Лисичанському ліцеї № 7 проводиться відповідно до нового 

Типового положення про атестацію педагогічних працівників, затвердженого 

наказом МОН України від 09.09.2022  N 805. 

До 20.09.2023 року було видано наказ «Про створення атестаційної комісії 

у 2023-2024 навчальному році» від 15.09.2023 р. № 75-агд, яким затверджено склад 

атестаційної комісії у складі 7 осіб, а саме: 

ШЕЛЕХОВА Ірина – голова атестаційної комісії, директор Лисичанського ліцею № 7 

Сєвєродонецького району Луганської області, вища категорія, старший учитель; 

ЄГОРОВА Вікторія– заступник голови комісії, заступник директора з навчально-

виховної роботи, вища категорія; 

ЛІТВІН Юлія  –секретар комісії, заступник директора з навчально-виховної роботи, 

перша категорія; 

БАЙРАК Наталія – член комісії, вчитель початкових класів, голова профсоюзного 

комітету, керівник шкільного МО учителів початкових класів, вища 

категорія,  старший учитель; 

ЗИЗА Ганна - член комісії, вчитель зарубіжної літератури, керівник шкільного МО 

вчителів суспільно-гуманітарного напряму, вища категорія, учитель-методист; 

СТРУПОК Вікторія - член комісії, вчитель математики, керівник шкільного МО 

природничо-математичного напряму, перша категорія; 

СПОДІНА Вікторія - член комісії, учитель історії, керівник шкільного МО класних 

керівників, друга категорія. 

 

До  10  жовтня  директор ліцею затвердила  список   педагогічних   

працівників,   які підлягають  черговій атестації, із зазначенням строків проходження  

підвищення кваліфікації: 

mailto:lisskola7@ukr.net


 

  

№ 

з/

п 

П.І.Б. Посада Освіта за 

дипломом 

(назва 

навчального 

закладу, № 

диплома, дата 

видачі, 

кваліфікація) 

Строк 

проходжен

ня 

підвищення 

кваліфікаці

ї (дата, 

навчальний 

заклад, 

напрям ) 

Дата та 

результати 

попереднь

ої атестації 

Стаж 

робот

и 

на 

займа

ній 

посаді 

Вид та мета 

атестації 

1. Амбраже

вич 

Альона 

Ігорівна 

учитель 

інформатики 

Лисичансько

го ліцею № 7 

Сєвєродонец

ького району 

Луганської 

області 

Вища, 

Східноукраїнс

ький 

національний 

університет 

імені 

Володимира 

Даля, диплом 

спеціаліста 

АН № 

47354037, 

виданий 

01.07.2014, 

програміст 

прикладний, 

вчитель 

середнього 

навчально-

виховного 

закладу 

23.11.2023р

., 

Луганський 

обласний 

інститут 

післядипло

мної 

освіти, 

КПК 

учителів 

інформатик

и 

29.03.2019

р., 

присвоєно 

кваліфікаці

йну 

категорію 

«спеціаліст 

другої 

категорії» 

10 

років 

11 

місяці

в 

Чергова, 
присвоєння 

кваліфікаці

йної 

категорії  

« 

спеціаліст 

першої 

категорії» 

 

Учитель атестується відповідно до фаху. Дотримується черговість при 

присвоєнні категорій. 

До  20  жовтня  атестаційна  комісія І рівня затвердила  списки педагогічних   

працівників,   які   атестуються;  визначено, що голосування під час атестації буде 

відбуватися відкрито; затверджено графік та план роботи атестаційної комісії 

(протокол № 2 від 09.10.2023 року). 

У закладі відсутні вчителі, які виявили бажання атестуватися позачергово або 

яким перенесено атестацію. 

Учитель, який атестується, має від 150 годин курсів підвищення кваліфікації. 

Усі сертифікати, які потребують визнання педагогічною радою, визнані, про що 

свідчать протоколи педради. 

Згідно нового Положення, педагогічні працівники, які атестуються, мають 

надсилати на шкільну електронну пошту lisskola7@ukr.net електронний варіант 

документів (формат РВЕ, кожен документ в окремому файлі)  з підтвердженням про 

отримання. Оскільки заклад освіти працює дистанційно, то і засідання атестаційної 

комісії проводяться у форматі відеоконференції. Інформація про перебіг атестації 



оприлюднюється на вебсайті закладу освіти не пізніше п’яти робочих днів з дня 

прийняття рішення атестаційною комісією. Голосування може проходити або 

відкрито, або таємно. 

Виходячи з вищезазначеного,  

НАКАЗУЮ: 

1. Членам атестаційної комісії вивчати систему роботи вчителів, які атестуються у 

2023/2024 навчальному році. 

2. Відвідати онлайн-уроки у вчителів, які атестуються у 2023/2024 навчальному 

році. 

3. Членам атестаційної комісії вивчити ділову документацію, а саме класні журнали, 

зошити та щоденники учнів з метою перевірки виконання вчителями навчальних 

програм, вимог до ведення і перевірки зошитів, проведення контрольних робіт; 

4. Членам атестаційної комісії провести бесіди з учителями, учнями, батьками щодо 

якості роботи вищеназваних вчителів; 

5. Педагогічним працівникам, які атестуються, надсилати на шкільну електронну 

пошту lisskola7@ukr.net електронний варіант документів (формат РВЕ, кожен 

документ в окремому файлі)  з підтвердженням про отримання до 15.02.2023 року 

6. Проводити голосування щодо рішення про атестацію педагогічного працівника 

відкрито. 

7. ЄГОРОВІЙ Вікторії, заступнику директора з НВР, інформацію з вивчення 

системи роботи вчителів, які атестуються у 2023/2024 навчальному році, 

узагальнити наказом по ліцею. 

8. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора  з НВР 

ЄГОРОВУ Вікторію 

 

 

Директор 

Лисичанського ліцею № 7                                Ірина ШЕЛЕХОВА 
 

 

 

З наказом ознайомлені: Вікторія ЄГОРОВА 

 

                                                                      Юлія  ЛІТВІН 

 Наталія БАЙРАК 

                               



                                                                        Ганна ЗИЗА 

 Вікторія СТРУПОК 

                                                                                             Вікторія СПОДІНА 


